30
Energy management
Regolatori di rifasamento e moduli a tiristori
	 Controllo e gestione a
microprocessore.
	 Accurato circuito di misura in
TRMS.
	 Regolazione automatica

eventuale guasto in modo automatico
–	 connessioni di potenza con morsetto doppio a vite
(per taglie fino a 60kvar) che semplificano il cablaggio,
soprattutto per il collegamento di più moduli a tiristori
in parallelo; è inoltre possibile decidere di cablare o
meno la fase centrale, a seconda del layout del quadro di
rifasamento
–	 fissaggio a vite o su guida DIN con accessorio opzionale
EXP8003 (per taglie fino a 60kvar).
Caratteristiche di impiego
–	 potenza gradino:
	 •	 7,5, 15, 30, 50 e 100kvar a 400VAC
	 •	 9, 18, 36, 60 e 120kvar a 480VAC
	 •	 30, 50 e 100kvar a 600...690VAC
–	 tensione nominale di impiego:
	 •	 400VAC (IEC e cULus) per versione DCTLA400...
	 •	 400...480VAC (IEC e cULus) per versione DCTLA480...
	 •	 600...690VAC (IEC), 600VAC (cULus) per versione
		  DCTLA690...
–	 frequenza nominale 50/60Hz

+ EXC1042
DCTL
+ EXC1042
DCTL
+ EXC1042
DCRG8F + EXP1012
RS485
Codice
di ordinazione
Potenza gradino Q.tà
per
conf.
Peso
[kvar] n° [kg]
Versioni con tensione nominale 400VAC.
DCTLA4000075 7,5kvar a 400VAC 1 1,74
DCTLA4000150 15kvar a 400VAC 1 1,74
DCTLA4000300 30kvar a 400VAC 1 1,74
DCTLA4000500 50kvar a 400VAC 1 2,84
DCTLA4001000 100kvar a 400VAC 1 6,68
Versioni con tensione nominale 400...480VAC.
DCTLA4800090 9kvar a 480VAC 1 1,74
DCTLA4800180 18kvar a 480VAC 1 1,74
DCTLA4800360 36kvar a 480VAC 1 1,74
DCTLA4800600 60kvar a 480VAC 1 2,84
DCTLA4801200 120kvar a 480VAC 1 6,68
Versioni con tensione nominale 600...690VAC IEC,
600VAC cULus.
DCTLA6900300 30kvar a 690VAC 1 2,84
DCTLA6900500 50kvar a 690VAC 1 2,84
DCTLA6901000 100kvar a 690VAC 1 6,68
Codice di
ordinaz.
Descrizione Q.tà
per